
Hyvä, Someron Seudun 
Koiraharrastajien jäsen! 
 

Yhdistyksemme 35:s toimintavuosi on alkanut 
paukkupakkasissa, mutta kevättä kohti mennään. 
 

Tottelevaisuuskoulutus on talviajassa ainakin maaliskuun loppuun eli 
koulutus on sunnuntaisin kello 13-14. Pakkasrajana on –15, jota 
kireämmillä säillä koulutusta ei pidetä. Kesäkauteen siirtymisestä 
ilmoitetaan Haukkukallion ilmoitustaululla, yhdistyksen kotisivulla 
(www.pomppu.com/sskh) ja Somero-lehden järjestöpalstalla. 
Tottelevaisuuskoulutuksesta vastaa yhdistyksen puheenjohtaja Matti Pomppu 0400-611183. 
 
Agilitykoulutus jatkuu talviajan Härkätien Ratsastuskeskuksen maneesissa vanhoin ryhmin. Koulutukset 
siirtyvät Haukkukalliolle toukokuussa, ja uusia harrastajia otetaan taas mukaan. Agilityharrastajilta peritään 15 
euroa telineiden kunnossapitomaksua. Agilitykoulutuksesta vastaa yhdistyksen hallituksen jäsen Piia 
Sihvonen-Talikka 0400-860621. 
 
Kehätotutuskurssi pidetään huhti-toukokuun aikana. Koulutuksesta vastaa yhdistyksen sihteeri Minna Filppu 
040-7071257. Trimmausopetuspäivä järjestetään loppukeväällä. Koulutuksesta vastaa yhdistyksen 
hallituksen jäsen Carita Näykki 050-4084749. 
 
Viralliset koiranäyttelyt roturyhmille 1 ja 9 pidetään Haukkukalliolla 21 toukokuuta. Ryhmään 1 kuuluvat 
lammas- ja karjakoirat , ryhmään 9 seurakoirat ja kääpiökoirat,  
Näyttelyn kotisivu   http://www.pomppu.com/2011/1-9/ 
 
Roturyhmille 2 ja3 Haukkukalliolla 22. toukokuuta. Ryhmään 2 kuuluvat snautserit, pinserit, molossityyppiset ja 
sveitsinpaimenkoirat sekä ryhmään 3 terrierit Näyttelyn kotisivu http://www.pomppu.com/2011/2-3/ 
Ilmoittautumiset 15.4.2011 mennesssä osoitteeseen Maritta Pomppu, Terttiläntie 29, 31400 Somero. 
  
Kaikkien rotujen match show on Haukkukalliolla Suviheinä-viikoln keskiviikkona 6. heinäkuuta. Totuttuun 
tapaan rotukoirien arvostelun hoitavat viralliset ulkomuototuomarit. Monirotuiset, parikilpailun ja handler-kisat 
tuomaroi yhdistyksen sihteeri. 
 
Agilityn möllikisat yhdistyksen jäsenille pidetään elokuussa. Palveluskoirien hakukoe järjestetään 11. 
syyskuuta ja luonnetesti 8.–9. lokakuuta. 
 
Kevään aikana järjestetään Johanna Reposen vetämä lelukurssi, ja palveluskoirien aluekouluttaja tulee 
pitämään luennon tottelevaisuuskoulutuksesta. 
 
Yhdistyksen perinteiset pikkujoulut sekä avointen ovien puuropäivä pidetään marras-joulukuussa. Eläinten 
joulurauhan julistus järjestetään joulukuussa. Vuoden lopussa on syytä lähettää kisanneiden koirien tulokset 
yhdistyksen Vuoden näyttely-,  tottelevaisuus-, agility- ja palveluskoirakilpailua varten. 
 
Jäsenmaksu pysyy 15 eurossa. Se kattaa kaikki koulutukset ja kerhoillat agilityesteiden käyttömaksua 
lukuunottamatta. Ohessa jäsenkaavake 
 
Tervetuloa mukaan toimintaan!!! 
 
Johtokunta 
 
 


